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                        Kaeva sügavamale                    
                

                

                
                    KAEVA SÜGAVAMALE Vali kirjakoht või lugu Piiblist. Milline sõna või lühike fraas mind kõige enam kõnetab?Miks?Mõtiskle selle üle. Loe kirjakoht uuesti läbi. Kui võimalik uuri kirjakoha kohta ajaloolist ja kultuurilist taustainfot. Millistele teemadele tänapäeval see kirjakoht viitab?(see aitab sul näha asju kogukonna kontekstis; näiteks Maarja: vallaline teismeline, kriis, abikaasa petmine, kaastunne, arm, kaasamine jne) Loe… 
 Read more
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                        Piiblitekstiga süvendatult tegelemine                    
                

                

                
                    Palveta Loe mõttes Loe häälega Jooni alla sõnad ja/või fraasid, mis äratavad su tähelepanu Loe erinevaid tõlkeid (või näiteks erinevaid ingliskeelseid versioone – www.biblegateway.com) Kirjuta sõna-sõnalt ümber Kirjuta mina-vormis LAIENDA Kirjuta sõnad/fraasid nende alternatiivtähendustes Kirjuta oma sõnadega Kirjuta isikliku palvena Kirjuta üles kõik, mis pähe tuleb (kirjutatud mõtisklus) Loo kavatsuslikke väiteid, näiteks „Ma teen …… 
 Read more
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                        Kuidas lasta Piiblil end jüngerdada?                    
                

                

                
                    JÜNGRI KÄSI “Jüngri käsi” illustratsioon on lihtne viis, kuidas meelde jätta viis meetodit, mille abil Piiblist õppida. Kasuta seda ise ja jaga ka teistega! Lae alla PDF Piibli teejuht 2022www.piibliteejuht.eeAllikas: The Navigators
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                        Praktilised nõuanded Piibli uurimiseks                    
                

                

                
                    PRAKTILISED NÕUANDED Piiblit lugedes tekib enamasti mitmeid küsimusi. Need võivad puudutada üksikuid väljendeid, kultuurilisi eripärasid, erinevaid ajastuid, loetud teksti sisu, tausta, aga ka üldisemaid printsiipe läbi Piibli suure loo. Samamoodi võib tekkida küsimus: mida ma täna selle tekstiga peaksin peale hakkama? Või: kuidas see mind aitab? Piiblisõnum on sügav ja rikkalik aga selle rikkuse juurde… 
 Read more
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                        Piibli häälega lugemine                    
                

                

                
                    Meetod sobib enamike Piiblis leiduvate kirjandusstiilis olevate tekstide uurimiseks. Sobib väga hästi grupis kasutamiseks, sh online toimuvas grupis. 1. Leppige eelnevalt kokku kirjakoht (mõni lõik või peatükk). Tekst võiks olla nii pikk, et selle lugemiseks läheb umbes 7-10 min, aga sama teksti võib ka lugeda mitu korda nii, et kokku on 7-10 min. 2. Leppige… 
 Read more
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                        Temaatiline Piibli uurimine                    
                

                

                
                    TEMAATILINE PIIBLI UURIMINE Defineeri teema mille kohta Sa teada tahad, “Huvitav, mis Jumal mõtleb …” (nt perekond). Mõtle sõnadele, mis selle teemaga seotud võiksid olla (näiteks vanemad, ema, isa, poeg, järeltulijad, lapsed, jne) Võta ette Piibli Konkordants või otsi piibel.net leheküljelt. Ja KONTEKSTIS loe läbi kõik nende sõnadega sobivad salmid 1 Moosesest kuni Johannese Ilmutuseni.… 
 Read more
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                        Kuidas uurida piiblilugusid?                    
                

                

                
                    PIIBLILOO UURIMINE Adapteeritud Simply the Story materjalidest 1) TEGEVUSPAIK Kus sündmus aset leiab? 2) TEGELASED Kes nad olid? Mida see lugu selgelt räägib tegelaste tunnetest? Mida on iga tegelase vaimuliku seisundi kohta öeldud, või millised teod seda väljendavad? 3) VALIKUD Milliseid valikuid tuli igal tegelasel teha? Mis olid nende valikute tulemused? Millist mõju avaldasid need… 
 Read more
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                        Induktiivne piibliuurimine                    
                

                

                
                    LIHTNE INDUKTIIVNE PIIBLIUURIMINE 1. Too välja ilmne. Mida see kirjakoht ütleb? 2. Vasta küsimustele: Kes on raamatu/kirja autor? Kellele on see kirjutatud? Millal on see kirjutatud? Kus kirjutaja viibis? Miks on see kirjutatud? 3. Leia üles: Võtmesõnad Sõnamustrid Korduvad sõnad Ühendavad sõnad (nt seega, seepärast jne) Võtmesalm ehk kirjakoha tuum Peatüki/loo/raamatu läbiv teema Autori eesmärk… 
 Read more
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